prévu tous les patients de l’étude GOLDEN-505 (GFT505-212-7) ont terminé 

leur période de traitement d’un an.   

Au total, 351 patients ont été « screenés » en fonction des critères 

d’inclusion et d’exclusion du protocole pour un objectif initial de 270 patients 

randomisés.  

Deux cent soixante quinze patients (275) répondant aux critères ont donné 

leur consentement et ont été randomisés dans un des trois bras de l’étude. 

Deux cent quarante et un (241) patients ont effectué la totalité de la période 

de traitement de 12 mois sans qu’aucun problème de sécurité ne soit venu 

perturber le bon déroulement de l’étude. Pour rappel, la sécurité des patients 

tout au long de l’étude est assurée en continu par un comité d’experts